Quā aduersperalz inclina-
ta est iam dies. Alla. **Hyp.**
Ad cenā ag. fo. lxij. **R. Sicut**

si sit discipuli alla. **A**lio do-

mino allā. **A**d mag. a. Xps
resurgēs ex mortuis iā non
moritur: mors illivtra non
dñabat: qđ enim vivit/vivit

deo allā allā. **P**rius die
bus infra octa. **I**nuit. **Hyp.**
ān. et p. vt in nocte sc̄tā. pī se-
rial. **L**ec. breuis. **O**zee. vi.

Dente et reuertamur
Tad dñm/ q̄ sp̄e cepit
et sanabit nos: paciet et cu-
rabit nos. **A**iuificabit nos
post duos dies: i die tertia
fuscatibit nos/ et vnuemus ē
cōspectu ei⁹: sciemus seque-
m̄q̄ vt cognoscam⁹ dñm
Tu aut̄. **R. breue.** **S**urrexit
dñs de sepulchro Alla allā
Qui p nobis pep̄edit in
ligno. Alla. **C**in. ii. noc. a.
Allā. viii. Lp. ad Colo. iii.

Mirui estis et vita re-
stra abscondita est cū
xp̄o in deo: cum aut̄ xp̄s ap-
paruerit vita v̄ra: tūc et vos
apparebitis cū ipso in gl̄ia.
Deo gr̄as. **S**urrexit do-
minus vere alla. **Oratio.**

Presta q̄s ōps et mise-
ricois deus: vt in re-
surrectione dñi nři iesu xp̄i
percipiamus veraciter por-
tionē. Et far̄ per eundem.
Ad lan. pī sef. **A**d bñi⁹ et ad
mag. a. et oro ad horas cō-

Primitatis diebus infra octa.

Suetas singulis dieb^o prie sacramentū viuendo teneat
Reliqua ut i die sancto. Ad qd fide pceperūt. Et fa: per
primā p totā hāc hebdomā. **L**et om̄ Regi seculoz. fo. xlvi.
ōro. In hac hora. vt in psal- discipuli dñi partem piscis
terio. **S**exta feria. ad bñd^o ā. assi et fauū mellis allā allā.
dict^o ā. **Q**ui sunt hi sermo- **Quarta feri. ad bñd^o ā.**
nes quos cōfertis ad inuitē dicitur in dexterā nauigis
ambulantes/ et estis tristes rhete/ et iuuentis allā. **O**ro
allā allā/ respōdēt vnuis cui
nomen cleophas dixit ei/ tu
solus peregrinus es in hie- **D**īs dñice annua sole-
rusale/ et nō cognouisti que nitate letificas/ cōcede ppi-
facta sunt in illa his diebus
allā? qb^o ille dixit/ q:z dī- titus; vt p t̄palia testa q agi-
runt de iesu nazareno q fuit
vir ppheta potens in opere
et sermone coram deo et om- mus/ puerie ad gaudia eter-
ni populo alla alla. **R**atio.
Eius q solenitate pa- na mereamur. Et fa: eun-
schali mūndo remedia **Ad mag. ā.** **H**oc iam tertio
cōtulisti p pslm tuū q̄s celest manifestauit se iesus posic
dono psequere; vt et pfectā resurrexit a mortuis allā.
libertatē cōsequi mereat/ et **Quinta feria. ad bñd^o ā.**
ad vitā pfectat sempiternā. **M**aria stabat ad monume-
Et fa: per dñm. **Ad mag. ā.** **T**um plorans/ vdit angelos in
Nonne cor nostrum ardens albis sedentes/ et sudarium
erat in nobis de iesu dum lo qd fuerat sup caput iesu al-
quere nobis iuvia alleluia. **D**īs q diuersi. **O**ro.
Tertia feria ad bñd^o ā. **T**rātē gentiū in pffesso
Stetit iesus in medio disci he tui nois adunastū da vt
pulorum suo um/ z dixit eis renat̄ fonte baptismat̄ vna
pax vobis allā allā. **R**atio. sit fides mentium/ et pietas
Eius q eccliaz tuā no actionum. Et fa: p dñz. **Ad**
duo semp fetu m̄stipli **mag. ā.** **T**ulerunt dominū
cas cōcede famulis tuis; vt meum z nescio vbi posuerūt
ēu/ si tu sustulisti eum dicio
m̄shi allā/ et ego ēu tollam
allā. **G**etta feri. ad bñd^o ā. **U**ndecim discipuli in ga-
lilea vidētes dominum ado-
rauerunt alleluia. **R**atio.

Onus semipuncte de⁹ q̄ patchale sacramētū i⁹ lia festa p̄glimus/ hec te lar
reconciliationis humane fe- giente moribus et vita tene-
dere contulisti/ da mentibus amus. Et fax per dñm. **L**e
nostris; vt qđ pfessione ce- cto p̄ia Et Homelia bri
lebzamus/ in itemur effectu gregorii pape⁹ sup euāgelio
Et fax per dñz. **A**d m̄gt Āna sabbati maria magda-
ān. Data est mihi oia pot- lene venit mane cum adhuc
rias in celo et in terra allā. tenebre eēnt ad monumētū.
Sicut in sacro eloquio

Gabbato ad bñ⁹. **ā.** Cur- sancta sc̄toꝝ vel cātt-
rebant duo simul et ille ali⁹ ca canticoꝝ pro sua magni-
discipulus precucurris ci- tudine dicūtur; ita hec festi-
tius petro/ et venit prior ad- uitas recte dici potest sole-
monumentū alleluia. **ōro.** nitas solēnitatum. Ex hac

Oncede qđ oīs de- quippe solēnitate exēplum
us; vt q̄ festa pascha nobis resurrectionis datuꝝ
lia venerando egim⁹/ p̄ hec est spes celestis patrie aper-
contingere ad gaudia eter- ta; et facta supni regni iam
na mereamur. Et fax per,
Cin octaua pasche oia ser- presumptibilis gl̄ia. **P**er
viantur vt in die sancto exce- hanc electi qui q̄uis in trā-
ptis subscriptis. **A**d vespas quillitatis sinu/tamē apud i-
Capitulum. **i.** **Johannes.** **v.** ferni claustra tenebant; ad
paradisi amena reducti sūt.
Quod ante passionē suam

Onus qđ nati es- dixit; in resurrectiō sua do-
ex deo vicit mū- minus ipseuit. Si exaltat⁹
dum; et hec est vi- fueno a terra oia traham ad
ctoria q̄ vicit mū- dū fides nr̄a. **d. g.**
B. **D**ū transiſſer sabbatum.

Vī. **c. 1.** **A**d m̄gt. **ā.** **L**ū eēt reliqt. **S**ia abstulit vtq̄ ele-
sero die illa vna sabbatoꝝ/ et cta. **L**u. **S**ia vī. **i.** **d**ie ſciō.

fores effent clause vbi erant **D**eg ei ifideles **lc. ii.**
discipli ⁊ gregati/ sterit iel⁹ q̄sc⁹ ⁊ p̄ suis criminib⁹
in medio ⁊ dixit eis pax vo- eritis supplicijs deditos
p̄esta q̄s (bis al. **ōro.** ad veniā dns resurgēdo re-
Pops de⁹; vt q̄ pascha- pautis; illos ex inferni clas-

In octo.

Nris rapult: quos suos infideles et actibus recognouit. **E**n recte etiam per oree dicitur. Ero mors tua o mors: ero morsus tuus inferne. **I**nd natus quod occidimus: agimus ut penitus non sit. Ex eo etenim quod mordemus/ parte abstrahimus: parteque relinquimus. Quia ergo i electis suis funditus occidit morte/ mors mortis extitit: qui vero ex inferno parte abstulit/ et parte reliquit: non occidit funditus/ sed momordit infernum. **Lxxiiii.**

Hec ergo. Ero mors tua o mors: acsi appetat dicat/ quod i electis meis refunditur per me? ero mors tuus inferne: qui sublati eis te ex parte transfigo. Que est ergo ista solennitas: que in inferni claustra destruxit: et ianuas nobis regni celestis aperuit? **I**nquirat subtilius nomine eius: requireat egregius predictor: videamus quod de eius estimatione denunciet. Ait enim. Et enim pascha nostrum immolatus est christus. Si igit pascha christi perelandum nobis est: quod de pascha loqui: ut in indagem subtilius: an de christo dicta videantur. **M**oxies quippe **Lxxiiii.** Moxies quippe **Lxxiiii.** Mait. Sumet de sanguini qui sic redemptoris sui sanguini

ne agnus ac ponet super trinum postea/ et in suplauinaribus dominorum in quibus comedet ille: et edent carnes nocte illa assas igni: et azimos panes cum lactucis agrestibus. **A**d comedetis ex eo crudum quid nec coctum aqua: sed assum tantum igni. Caput cum pedibus et intestinis vorabitis: nec remanebit ex eo quod vsque mane. Si quod residuum fuerit: igni comburetis. **C**ubis et addit. Sic autem comedetis illum. **B**enes vestros accingitis: calciametate habebitis in pedibus: tenetes baculos in manibus et coedetis festinates. Que videlicet cuncta magna nobis edificatione pariuntur: si fuerint mystica interpretatione discussa. **Tu autem.** **Lxxv.**

Quis natus sit sanguis agnus? non iam audiendum: sed bibendo didicistis. Qui sanguis super utrum possum ponit: qui non soli ore corporis: sed etiam ore cordis haurit. In utrumque etenim poste sanguis agnus est positus: qui sacramentum passionis illius cum ore ad redemptionem sumit: ad imitationem quoque intenta mente cogitat. **N**am

nem accipit ut imitari pa-
sionem illius necdum velut in
vno poste sanguine posuit.
Qui etiam insuper liminaribus
domo proponendus est. Lu.

Quid enim spiritu **Ie.vi.**
liter domus: nisi men-
tes nras accipimus? In quibus
per cogitationes habitam?
Luius domus supliminare est
ipsa interior: quod preminet ac-
tionem. Qui igit intentionem
cogitationis sue ad imitationem
passionis dirigit
in supliminare domus agni
sanguinem ponit. Uel certe do-
mus nostrae ipsa sunt corpora
in quibus quoque vivimus ha-
bitamus. Et in suplimina-
re domus agni sanguinem po-
num: quod crucem passionis illius
in fronte portamus. De quod
adhuc agno subdit. Et edet
carnes nocte illa assas igni.
In nocte quaque agnus come-
dimus: quod in sacramento mo-
do difficult corpus accipimus:
qui adhuc ab iniuicem nras
consciencias non videmus. Lu.

Que tamen carnes **Ie.vii.**
agni assante sunt: quod
nimur ignis dissoluit car-
nes quas aqua coixerit: quod
vero ignis sine aqua excoquat
roborat. Carnes itaque agni
nisi ignis copit: quod cum ipsa

vis passionis illius ad resur-
rectionem valentior reddidit
atque ad incorruptionem robo-
ravit. Qui enim ex morte con-
ualuit videlicet carnes illi
us ab igne duruerunt. Unde
etiam per psalmistam dicit. Ex
aruit velut testa virtus mea.
Quid enim est testa ante ignem
nisi molle lutum? Sed ei ex
igne agit ut solidet. Virtus
ergo humanitatis eius ve-
lut testa exaruit: quod ab igne
passionis ad virtutem incor-
ruptionis excrevit. Lu autem
Sed sola redē **Ie.viii.**
ptoris nostri percepta
lacramēta ad verā solēnitā-
tē non sufficiunt: nisi eis etiam
et bona opera iungantur. Quid
enim pdest corpus et sanguinem
ei ore recipere: et ei pa-
uersis morib⁹ contrarie? Usi
bene adhuc ad comedendum
subdit. Et assimilans panem
cum lactucis agrestibus: panes
quibusque fine fermēto co-
medit: qui recta opera sine
corruptionē vanegligit exer-
cit: quod mādata misse sine pecti
admixtione exhibet: ne per-
uerse diripiatur: quod quasi re-
cte disperlat. Hoc quod pecti
fermētū bone sue actioni
miserat: quibus prophetevo-
ce per increpationē dñs dī-

Incipit

cebat. Venite ad bethel et in
pie agite atq; post pauca: et
sacrificate de fermentato lau-
dem. De fermentato nanc
laude imolat: qui deo sacri-
ficium de rapina parat. *Lu-*
re. ix. Scdm iohānē. Lp. xx.

In illo tpe: Cum esset
sero die illorum sabba-
torum: et fores essent clausae ubi
erant discipuli congregati. p-
pter metu iudeorum: venit Ie-
sus: et stetit in medio et dicit
eis. Pax vobis. Et res. *Hom.*
beati gregorii paper' d ea. f.

Prima lectionis huius ena-
gelice questio animū pulsat: quomodo posse resurrectio-
nem corpus dominicū verū
fuit: quod clausis ianuis ad
discipulos ingredi potuit. Sed sciendū est nobis qd
utina operatio si ratione cō-
prehenditur nō est admirab-
lis: nec fides habet meritum
cui humana ratio prebet ex-
perimentū. **S**ed hec ipsa
redēptoris nō i opera que ex
sem̄ ipsi comprehendendi ne-
quaq; possunt ex alia ei⁹ ope-
ratione p̄sanda sūr: ut reb⁹
mirabilibus fidem prebeant
facta mirabilia. Illud enī
corpus dñi itauit ad disci-
pulos ianuis clausis: qd vi-
delicet ad humanos oculos per nativitatem suaz clauso
exist vtero virginis. *Lec. i.*

Quid ergo mirū si clau-
sis ianuis post resur-
rectionē suā in eternū iam vi-
cturus intravit: qui moritu-
rus veniēs nō aperto vtero

virginis exiuit? Sed quia ad
illud corpus qd videri pote-
rat fides intuentium dubita-
bat: ostendit eis p̄tin⁹ man⁹
et latus. Palpanda carnem
p̄buit: quā ianuis clausis in
trouxit. **C**qua in re duo
mira et iuxta humānā ratio
nō sibi valde contraria ostendit: dū post resurrectionem
corpus suū et incorruptibile:
et tamen palpabile demonstrauit. Nam et corrumpi ne-
cessē est qd palpabit: et palpa-
ti nō potest quod nō corrum-
pitur. Sed miro modo atq;
ineffabili redēptor noster et
incorruptibile post resurrec-
tionem et palpabile corpus
exhibuit: ut monstrando in
corruptibile iūtaret ad pre-
mū: p̄bēdo palpabile for-
maret ad fidē. Et incorrupti-
bile ergo se et palpabile de-
monstrauit: ut profecto esse
post resurrectionē ostende-
ret corpus suum et eiusdem
nature: et alterius glorie.

Tu autem dñe. Lectio. x.

Dicit eis. Pax vobis. Sicut misit me pater ego mitto vos. Pater filium misit qui hunc pro redēptione generis humani incarnari constituit quem videlicet in mundo venire ad passionem voluit: sed tamen amavit filium quem ad passionem misit. Electos vero apostolos dñs nō ad mundū gaudia: sed sicut ipse missus est ad passionem in mundū mittit. Quia ergo et filius amatur a patre et tamen ad passionem mittitur: ita et discipuli amantur a domino qui tamen ad passionem mittuntur in mundo. **Lec. xii.**

Tacit dicit sicut misit me pater et ego mitto vos: id est ea vos charitate diligo cū inter scandalū pse curiozū mittor: qua me pater charitate diligit: quē venire ad tollerādas passionēs fecit. Quāvis mitti etiā iuxtanatura diuinitatis possit intellegi. **E**o em ipso a patre filiū dicitur: qui a patre genere decim q̄ dicit didimus: non erat. Nam scīn quoq̄ spiritū erat cū eis quādo venit tēs. qui eis sit coequalis patri et filio nō tamen incarnat̄ est: **I**lli. **A**ldimū dñm. Ille autem isdem se filius mittere perht dixit eis. **N**isi videro in mabit dicens. **C**ū venerit para nibus eius fixurā clavozū/ clitus quē ego mittā vobis a et mittā digitū meū in locuz patre. **S**i em mitti solūmo et clavozū et mittā manū meā

Tro die illo una sabatoz: et foræ essent clause ybi erant discipuli cōgregati ppter metū iudeoz: venit tēs et stetit in medio et dicit eis **P**ax vobis. Et cū hoc dixi- set ostendit eis manū et lat̄. **G**aui sūt ergo discipulivit- so dño. **D**ixit ergo eis iterū. **P**ax vobis. Sicut misit me pater: et ego mitto vos. **H**oc cum dixisset: insufflavit et dixit eis. Accipite spiritū sanctum. **Q**uorum remiseritis peccata/ remittuntur eis: et quoq̄ retinueritis: retēta sūt

Thomas autēvus de duomitti dicit: quo a patre gene decim q̄ dicit didimus: non erat. Nam scīn quoq̄ spiritū erat cū eis quādo venit tēs. **D**ixerūt ergo ei aliis discipulo nō tamen incarnat̄ est: **I**lli. Aldimū dñm. Ille autem isdem se filius mittere perht dixit eis. **N**isi videro in mabit dicens. **C**ū venerit para nibus eius fixurā clavozū/ clitus quē ego mittā vobis a et mittā digitū meū in locuz patre. **S**i em mitti solūmo et clavozū et mittā manū meā

In octa. pasche.

in latuſel⁹: non credā. Et post dies octo ite⁹ erāt diſcipuli ei⁹ intus: et thomas cuſeis. Venit iſus ianuis clauſis ⁊ ſtetit i medio: ⁊ diſxit eis. Par vobis. Deinde dicit thome. Inſer diſtituſ tuū huc et vide man⁹ meas et affer manū tuā ⁊ mitte in latus meū: ⁊ noli elle increduſus ſed fidelis. Beſpōdit thomas: ⁊ diſxit ei. Dñs meus: ⁊ de⁹ me⁹. Dicit ei iſus. Viſi diſti me creditiſti: bñi q̄ nō viſiderūt ⁊ crediderunt. Multa quidē ⁊ alia ſigna feſcit iſus i cōſpectu diſcipuloſuſ ſuor⁹: q̄ nō ſunt ſcripta i libro hoc. Hec aut̄ ſcripta ſunt ut credatiſ q̄ iſus eſt fili⁹ dei: ⁊ ut credenteſ vita habeat iſi. in oīe iōi⁹. Amē.

Ad laudes. Cpm. ⁊ oř
vts i primis vſ. Ad bñ⁹. A.
Post dies octo ianuis clauſis ingressuſ dñs diſxit eis/ par vobis alleluia alleluia.

Ad. illi. cpm. ⁊ oř ut ſupra
in primis vſpis. **Ad. vi.**

Cpm. Ad romanos. illi.

I Eſus xps tradit⁹ eſt ppter delicia nra: ⁊ reſurrexit ppter iuſtificatione noſtrā. Deo grā. **Diatio.**

D Eſus q̄ ad eternā vt-
rā i xpi. reſurrectio-

ne nos reparas / erigenos
ad coſedentē in dextera tua
nre ſalutis auctorē: vt q̄ p-
pter nos iudicandus adue-
nit/ p nobis q̄ iudicaturus
adueniat. Et faſ per eūdē.

Ad. ix. Cab. Ad rom. vi.

C Onſepulti ſumus cu-
xpo per baptiſmū in
mortē: vt quō xps ſurrexit
a mortuis p gloriā pte: ita
et nos in nouitate vte abu-
lemus. Deo gratias. **Ora.**
C Oncede q̄ ſe opde⁹.

Vt veterē cū ſuis acti-
bus hoilem deponētes/ illi⁹
cōuerſatiōe vtiua⁹. ad cui⁹
nos ſubſtatiā paſchalib⁹ re-
medii tranſiſliſt. Et ſe⁹ p
euſdē. **C** hic ordo capitu-
lořuſ ⁊ collectariū ad. vi. ad
ix. feruabiliſ ſequenti⁹ dñciſ
vſq; ad aſcenſione dñi. Ad
vſ. cpm. ⁊ oř vſi⁹ i primis
vſpis. Ad maſtā. Multa
quidē ⁊ alia ſigna feſcit iſus
i cōſpectu diſcipulořuſ ſuo
rum alia: que nō ſunt ſcripta
i libro hoc allā. Reliquare
i die ſctō. **C** priuati dieb⁹
vſq; ad aſcenſionem dñi: oſa
feruant ſicut priuati dieb⁹
iſra hebreo. paſche excepſis
ſubſcribitis. **C** Ad lau. Lp.
Si preſurrexiſta. Oř o dñi
calis. Ad bñ⁹ ⁊ ad maſtā ſin-

Hebdo. post octa. pasche.

a. ix.

gulis dieb^o aſie. de resurre- deum/ sed quoniam ipse prior
ctioe dñi. Que p oēs hebdo dilexit nos; et misit filium suū
madas repetitur. In festis propitiationē p peccatis no
mī. rī. lectio. ex toto succum
bit. **C** Ad. i. Ep̄m. Pacem s̄ris. Deo gratias. **O**ratio.
et veritatem. **O**ratio. Dñe de^o.

C Ad. iii. L. Jobā. i. Petri. ii. **O** fideles; et cū pprie re-
T h̄s genus electū/re- colit salutatiōis exordia / ei^o
gale sacerdotū/ ḡs promoueatur augmentis.
sancta/ populus acquisitio- Et farper do. **C** Ad vespas
nies; vt virtutes annuncieris Capituli. Ad romanos. vi.
etius; qui de tenebris vos vo- **C** h̄ristus resurgens ex
cauit in ammirabile lumen mortuis iam nō mori-
suum. Deo gratias. **O**ratio. tur/ mors illi ultra non domi-
nabit; q̄ em̄ mortu^o est pec-
tato/ moriu^o est semel; q̄ au-
tē vinuit/ vivit deo. Deo grās

D Eus qui oēs in chri- **C** Secunda feria. Ad bñ. a.
ſlo renatos genus re- Surgens Iesus mane prima
gium et sacerdotale fecisti/ sabbati apparuit primo ma-
da nobis et velle et posse q̄ p-
cipis; vt populo tuo ad eter- rie magdalene/ de qua ece-
nitatem vocato vna sit fides
cordium et pietas actionuz.
Et famur per eundem.

C Ad. vi. L. Ap̄p. i. Jobā. iii. **E**d maḡt. a. n. Iesum quem
T A hoc cognouiim^o cha- queritis non est hic/ sed sur-
ritatem der; qm̄ ille p- rexit/ recordamini qualiter
nobis animā suam posuit; et locut^o sit vobis/ cum adhuc
nos debemus p fratrib^o am- in galilea esset alla. **C** Ter-
mas ponere. Deo grās. **O**
P Resta q̄s om̄ps de^o vt

qui gratiā dñice resur- Surrexit enī sicut dixit do-
rectionis agnouimus/ ipsi p- min^o; et precedet vos in galt-
amorē spūs a morte ante re- leā alla; ibi eū videbitis alla
furgam^o. Et fax eū. t̄ vni. e. **C** Quaratra feria. ad
C Ad. ir. L. Ap̄p. i. Jobā. iii. **S**urrexit dñs de le-
I Ahoc est charitas nō pulchro/ q̄ pro nobis pepen-
quasi nos dilexerim^o. **D**u mo^o
B. s.

3. Angelus autem dñi de-

**scendat de celo/ et accedens
reuoluit lapide: et sedebat su-
per eum alia alia. ¶ Quinta
feria ad bñ. an. Erat autem
aspectus eius sicut fulgor/ ve-
stimenta eius sicut nitus alba.
¶ Ad magis tñ. Pre timore au-
tem eius exterriti sunt custo-
des/ et facti sunt velut mor-
tui alia. ¶ Sexta feria ad bñ.**

**¶ Et dicebant ad inuicem
quis reuoluet nobis lapidez
ab ostio monumenti alia al.
¶ Ad magis tñ. Et respicien-
tes viderunt reuolutum la-
pide/ erat quippe magnus val-
de alia. ¶ Sabbo ad bñ. an.
Siclo q̄ iesum queritis cru-
cifixum surrexit alia. ¶ Pn-
na dñica post octa. pasche.
¶ Ad vespas. Cpm. i. petri. ii.**

Hристus passus est
pro nobis vobis re-
linquens exemplum/
ut sequamini vestiu-
gia eius: qui peccatum non fe-
cit: nec inuenitus est dolus in
ore eius. Deo gratias. ¶ Ego
sicut vitis. uttra. i. hymn. ¶
Ad cenam. folio. ¶ Hau-
sunt. ¶ Ad magis tñ. Hec autem
scripta sunt ut credatis quia
jesus est xp̄s filius dei/ et ut
credentes vitam habeatis in
nomine ipsius alia. ¶ Datio.

Deus qui in filii tui hu-
militate iacentem mun-
dum erexit/ fidelibus per-
petua cede letitiam/ vt quos
pperue mortis et ipsius casis
bus gaudium facias semper
nisi p̄frui. Et fac p̄ eu. In
rato. hymn. ae. b. r. vi. in die
resurrectionis dñice. hi dñi-
cales. ¶ ¶ Dignus es dicac-
ttere libet/ et aperte signa-
la eius/ qm̄ occisus es et re-
demisti nos deo. In sanguine
tuo alia. ¶ Fecisti enim nos
deo nro regnum et faceres
alia. ¶ ¶ Ego sicut vitis fru-
ctificauit suavitatem odoris
alia. Transite ad me oēs qui
cōcupiscitis me: et a genera-
tionibus meis ad implementum
alia al. ¶ Ego diligētes me
diligo et qui mane vigilaue-
rint ad me iuueniet me. Traſi-
te. ¶ ¶ Audiuvocē in celo
tanch vocem tonitruit magni-
alia. Regnabit deus noster in
eternū alia: q̄ facta est sal
et virtus et potestas xp̄i ei-
alia al. ¶ Uidi angelum dei
volantē per mediū celī voce
magna clamantē et dicentē.
Regnabit. ¶ ¶ Locutus est
ad me unus ex septem ange-
lis dicens/ venti ostēdā tibi
nouā nuptam sponsam agni
Et vidi h̄ierusalē descendē-

Apocalypsis

8. x.

Eos quinque
multas annis
in crevissim fidem
uia potebant
etue mons regis
gaudio facie
pfrui. Et fide
p. hymn. al. et
fectionib.
et. 24. Digno
re libri aperte
tus quod corde
nisi nos deo
uo all. & facta
nro regni dom
cui suauitatem
Tranfite ad
apiscite mea
bus meis ab
al. 6. Ego ob
go et qui man
ad me iuxta in
2. Bodurias
sycom tomis
degnabit deus
nu all. quod fac
rta et perdit
al. 7. Adi pro
ntep per modis
ma clamante
nabit. 8. tu et
e vnu et fons
cens venti et
nuptiam spou
di hieranfa
tem de celo ornatam monili
bus suis alla alla alla. Et
fustulit me in spu in montes
magni et alti. Et vidit. **Gn.** **viii.**
noct. 8. vi. Audiui voces
in celo angelorum multorum di
centium. Timete dominum et date
claritate illi et adorare eum qui
fecit celum et terram mare et fon
tes aquarum all. all. Et exi
uit vox magna de templo a
throno dices. Timete. **M.**
Decantabat populus in terra
alla: et vniuersa multitudo
Jacob canebat legitime. Et
david cum catoribus cithara
percutiebat in domo domini et
laudes deo canebat alla all. Et
scificati sunt ergo sacer
dotes et levite et vniuersus
israel deducebat archam fede
ris domini in tubilo. Et dauid.
vii. Vidi portas ciuitatis
ad orientem positas et apostolorum
nomina et agni super ea scripta
et super muros eius angelorum
custodi*a*. Alla. **viii.** Vidi sanctam
ciuitatem hierusalem descendente
de celo ornata tanquam spon
sam viro suo. Alla. **vii.**
Ostendit mihi angelus fon
tem aque vinee et dixit ad me
alla hic deus adora alla alla
all. **viii.** Lecidi ut adorarem an
gelum qui loquebatur ad me et
dixit mihi deus. **Gn. viii.**

B. 15.

Dec est hierusalem
ciuitas magna celestis ora
ta tanquam spolia agni. Quoniam ta
bernaculum facta est alla. **viii.**
Porte eius non claudentes per dies
non enim non erit in ea. **Qm.** **ix.**
Vidi hierusalem descendente
de celo ornata auro mundo
et lapidibus preciosis intexta
alla alla. **viii.** Et erat structu
ra muri eius ex lapide lapide
et ipsa vero aurum mundum
simile vitro mundo. Alla. **ix.**
Platee tue hierusalem fieri
erant auro mundo alla et can
tabilis in te cantum leticie alla.
Et poes vicos tuos ab vni
uersis dicetur alla alla. **viii.** Lu
ce splendida fulgebis et oes
fines terre adorabunt te. Et
p. x. Venies a libano quam
pulchra facta es al. Et odor
vestimentorum tuorum sup
omnia aromata alla alla. **viii.**
Speciosa facta es et suavis
in deliciis tuis. Et o. **T. viii.**
hystoria. Dignus es primo ser
uat. **Lectio. i.** Incipit liber
apocalypsis dei iohannis apli.

Hoc apocalypsi est eu chris
tiani quia dedit illi deus
palaz facere seruus suis que
oportet fieri cito et significa
vit mittens per angelum suum
seruus suo iohanni: quod testimo
niu perhibuit verbo dei et te

B. 15.

Dicitur.

flimonium iesu christi quecumque vel-
dit. **N**atus quod legit et audit ver-
ba prophete huius et seruat
ea quod in ea scripta sunt. **T**em-
pus enim propter est. **I**ohannes
septem ecclesiis quod sunt in asia
gratia vobis et par ab eo quod
est et quod erat et quod revertens est et
a septem spiritibus quod in con-
spectu throni eius sunt: et ab
iesu christo qui est testis fidelis
primogenitus mortuorum /
et princeps regum terre / qui
dilexit nos et lasit nos a pec-
catis nostris in sanguine suorum/
fecit nos regnum et sacerdo-
tes deo et patri suo: ipsi glo-
ria et imperium in secula secu-
lorum amen. Tu autem. **L**e*n*.
Ecce venit cum nubilis
abus et videbit eum omni-
nis oculus; et qui eum pupu-
gerunt. Et tunc plangent se
super eum omnes tribus ter-
re etiam amen. Ego sum al-
pha et omega: principium et finis
dicit dominus deus / qui est et qui
erat / et qui venientur est omni-
potens. **E**go iohannes
frater vester / et particeps in
tribulatione et regno et pa-
tentia in christo iesu / fui in
insula que vocatur pathmos
propter verbum dei / et testi-
monium iesu christi. Fui in spi-
ritu in dominica die et audi-

ui post me vocem magnam
tanquam tubae dicentis. Quod
vides scribe in libro: et mitte
septem ecclesiis epheso et
smyrne et pergamo et tyati-
re et sardis et philadelphie
et laodicie. Tu. **L**ectio. **iii**.

Et conuersus sum: ut
viderem vocem que loque-
batur mecum. Et conuersus

vidi septem candelabria au-
rea: et in medio septem can-
delabrorum aureorum simi-
lem filio hominis vestitum po-
dere: et precinctum ad mamil-
las zona aurea. **C**aput au-
tem eius et capilli erant candi-
di tanquam lana alba: et tanquam
Et oculi eius velut flamma
ignis: et pedes eius similes
auricalco / sicut in camino ar-
denti. Et vox illius tanquam vox
quaquam multarum. Tu. **L**e*vi*.

Et habebat in dextera
sua stellas septem: et de
ore eius gladius utraque par-
te acutus exibat: et facies eius
sicut sol lucet in virtute sua.
Et cum vidi sem eum: cecidit
ad pedes eius tanquam mor-
tuis. Et posuit dexteram suam
super me dicens. Noli timere.
Ego sum primus et nouissimus:
et unigenitus fui mortuus: et ec-
ce sum vivens in secula secu-
lorum: et habeo claves mortis

post octa.pasche.

a.v.

et inferni. **S**cribe ergo q̄ radiso del mei. Tu

Lec.vii.

vidisti et q̄ sunt: et q̄ oportet fieri post hec. Sacramentū septē stellarum quas vidisti in dextera mea/er septem cā delabia aurea. Septem stel le/angeli sunt septē ecclias: et candelabra septē/septē ec clelie sunt. Tu. **Lec.v.**

E Engel ephesi ecclie scribe. Ille dicit q̄ tenet septē stellas in dextera sua:q̄ ambulat in medio septē candelabrorū aureorū. Scio opa tua et labore et pa tientia tua:q̄ quia nō potes sustinere malos. Et tentasti eos q̄ se dicunt aplos esse et non sunt: et inuenisti eos mēdaces. Et patientia habes: et sustinuisti propter nomen meū:z nō defecisti. Tu. **Lec.vi.**

Sed habeo aduersum sua stellarū eius gladiis curvus exhortans sol lucet in cum spissis pedes curvū: et polutus me dicō. Nam pūmā tuā fuit misericordia in dñe et habeo classis

Engelo imyne ecclie scribe. Ille dicit primus et nouissimus:q̄ fuit mortuus et viuit. Scio tribulationē tuā et paupertate tuā: sed diues es: et blasphemaris ab his q̄ se dicunt iudeos esse et nō sunt: sed sūt synagoga satiane. nihil horū timeas que passurus es. Ecce missurus est diabolus ex vobis in carcere ut tēpte minis: et habebitis tribulatiōnē diebus decē. Esto fidelis usq; ad mortem: et dabo tibi coronavit. Qui habet aurē auditat: quid spiritus dicat ecclesijs. Qui vicerit: nō ledetur a morte secunda. Tu autē domine. **Lec.vii.**

E Engel pergamē ecclie scribe. Ille dicit q̄l habet rūpheā vtrāq; parte acutā. Scio ubi habitas ubi sedes est satiane: et tenes nomen meū: et nō negasti fidem meā. Et in diebus illis antiphas testi meū fidelis qui occisus est apud vos: ubi satanas habitat. Sed habeo aduersum te pau carū quoniam habes illic tenentes doctrinā balaā qui docebat balach muttere scanda lū coram filiis israel edere et

B.iii.

fornicari: ita habes et tu te-
nētes doctrinam nicolaita-
rum. Similiter penitentiam
age: si quo minus: venia ti-
bi cito: et pugnabo cum illis
in gladio oris mei. Qui ha-
bet aurem audiat: quid spi-
ritus dicat ecclesiis. Vincē-
ti dabo manā absconditus: et
dabo illi calculū candidū: et
in calculo nomē nouum scri-
ptum: qđ nemo scit nisi qđ ac-
cipit. Tu aut. *xc. Lct. ii. do-*
minice prime post octauas

pache. Scđi iohāne. Lct. x.

TA illo tpe dixit ie. di.
suis. Ego sum pastor bon⁹. Et reliq⁹. *Bonellus vi*
grego-pape et eadē lectioē

Hudisti fratres charissi-
mi ex lectione euāgelica eru-
ditionem vestram: audisti ex lectione euāgelica per-
culum nostrum. Ecce enim
is qđ nō ex accidente dono/
sed essentialiter bonus est dī-
cit ego sum pastor bon⁹: at-
qđ eius de bonitatis formam
quā nos imitemur adiungit
dices: bonus pastor animā
suā ponit pro ouibus suis.
Efecit qđ monuit: ostēdit
qđ iussit. Bonus pastor pro
ouibus animā posuit: vt in
sacramētu nostrū corp⁹ suū
et sanguinē verteret: et oues

quas redemerat carnis sup-
alimento satiaret. Tu autē

OStēla nobis (*Lct. x.*)

Ost de cōceptu mortis
via quā sequamur: opposita
forma cui iprimamur. Prī-
mū nobis est extiora nra mi-
sericorditer omb⁹ eius im-
pendere: postremo vero si ne-
cessē sit etiā mortem nostrā
pro eisdem ouibus ministrare.
Et primo autem hoc mi-
nimo peruenitur ad poste-
mū manus. **S**ed cū incō-
parabiliter longe sit melior
aia qua vitium⁹/terrena sub-
stantia quā exterius posside-
mus: qui non dat pro ouib⁹
substantiā suā: quādō datu-
rus est pro his animā suam?
Et sunt nōnulli qui dū plus
terrenā substātiā qđ oues di-
ligunt: hi merito nomen pa-
storis pdunt. De quib⁹ proti-
nus subdis. **M**ercennarius
autē: et qui nō est pastor: cui⁹
non sunt oues proprie videt
lupum venientem: et dimi-
tit oues et fugit. Tu at. *xcii.*
DOn pastor: sed mercē
Marius vocat: quinō
pro amore intimo oues dī-
cas sed ad tēporales merce-
des pascit. **M**ercennarius
quippe est qui locū quidem
pastoris tenet: sed lucra aia:

tu nō querit? terrentis com- neq; posuisti murū pro dos-
modis inhiat/ honore prela- mo israel: vt staretis in p̄lo:
tionis gaudet / t̄p̄libus lu- i dñe domini Ex aduerso q̄p
cris pascitur / ipen sa sibi ab pe ascendere est quibuslibet
hominibus reuerēta letat. potestatibus prae agētib?
Iste sunt etei mercedes mer- libera. voce contrarie: et in
cēnari: vt pro eo ipso quod in die dñi pro domo israel in p̄lō
regimine laborat / hic qđ q̄-
rit: inueniat: et ab hereditate
gregis in posterū alien⁹ exi- ex iniustie auctoritate viridi-
stat. Utru vero pastor sit an cam? Qđ quia mercēnari?
mercēnarius cognosci vera non facit: cum vententē lu-
citer nō potest si occasio ne- p̄vriditer fugit. Tu autem,
cessitatis deest. Tranquillit- Secundum iohannē. vbi su.

Tu illo t̄p̄e dixit iesus discipul⁹ suis. Ego su⁹
pastor bonus. Bon⁹ pastor
siam sua dat p̄ ouib⁹ suis.
Mercennari⁹ autē et qui non
est pastor/ cui⁹ nō sunt oves
propre/ videt lupū vententē
et dimittit oves et fugit. Et
lup⁹ rapit et dispergit oves
et mercennarius autem fugit
quia mercennarius est: et nō
pertinet ad eū de ouib⁹. Ego
su⁹ pastor bonus. Et cognosco
meas: et cognoscunt me
mee. Sicut nouit me pater
et ego agnosco patrē: et ant-
mā meā pono pro ouib⁹ me-
is. Et alias oves habeo que
nō sunt ex hoc ouili: et illas
bene per prophetam dicū.
Non ascendis ex aduerso
B. iiiij.

etyn^o pastor Am*e*. **O**rato*r*
 Ad laud. L*e*p. Apocal*4*.
Ego sum primus et no
 uissimus et viu*r*? et fui
 mortuus et ecce suz viues in
 scela sclo*r*: et habeo claves
 mortis et inferni. Deo gr*at*a.
Et nota q*uod* hoc c*on*f*er*em*et*ias in
 tribus d*omi*n*is* sequ*en*ti*b*is di
 cetur. Ad b*on*d*om* an*no*. Ego suz
 pastor bon*r* qui pasco oues
 meas et pro ouib*r* meis po
 no aliam mea all*a*. **O**rato*r*
 in primis res. **A**d tertiam
 c*on*p*re*z et o*ro* vt*s* in primis res.
 Ad. vi. et ix. c*on*p*re*z et ordes et l
 octa-pasche. Similiter agit
 tribus d*omi*n*is* sequ*en*tibus.
 Ad res. L*e*p. et o*ro* vt*s* in
 primis res*po*s*to*. Ad mag*is*.
 Ego suz pastor ou*li*/ego suz
 via et veritas/ego suz pastor
 bonus et cognosco meas et
 cognoscit me mee/all*a* all*a*.
Sec*un*da d*omi*n*ica* post octa
 uas pasche oia seruant ut in
 d*omi*n*ica* precedente: exceptis
 subscriptis. Ad horas con
 suetas. Cap*itu*l*u* i. Petri. ii.

 B*ea*scro vos t*anq*
 aduenas et pere
 grinos abstine
 re vos a carnali
 b*is* desideris q*uod*
 militat aduersus aliam: con
 versatione vestra inter gen
 tes habetes bona. Deo g*ra*s.
 Be. breue adane nobisc*u*. Al
 si i*c*rasino hystoria Dign*is*
 es. **V**oxmo sit cat*ad*a. hy*r*. U
 ta sc*ri*pt*o*. fo. lix. Qui optimus
 tur ad v*s* v*lo*gad ac*cl*iones
 domini. Ad mag*is* an*no*. Alias
 oues habeo que non sunt ex
 hoc ouili/ et illas oportet me
 adducere/ et voc*e* mea audi*re*
 et fiet v*n*u*li* ouile et v*n*us
 pastor al*a*. **A**d horas pl*ue*
Deu*s* q*uod* er*it* (as o*ro*.
 R*ati*bi*r* ut*v*ia possint
 redire iustitie/ veritatis tue
 lum*e* ost*ed*i*s* da c*u*ctis qui
 xp*ian*a p*re*f*essi*one c*en*sen*t* et
 illa respuer*e* q*uod* huic inimica
 sunt domini/ et ea q*uod* sunt apta
 sectari. Et s*er*u*er* do. **C**li
 hystoria Dignus es sec*un*do
 sernatur. L*e*c*tu* r*u*. Apoca. ii.
Elang*e*lo th*at*ire ec*cl*esi*s*cribe. Hec d*icit*
 filius dei: q*uod* habet oculos
 tan*q* fl*am*ma ignis: et pedes
 eius file*s* auricalco. Nov*is*
 opera tua et fide et charitat*e*
 tua/ et ministeriu*r* et patient*ia*
 tua: et op*e* tua nouissima
 plura priorib*r*. Sed habeo
 aduersus te pauc*as*: q*uod* p*mit*
 tis mulierem iezabel q*uod* se di
 cit p*rophe*ten docere et seduce
 re seruos meos: fornicari et
 manducare de y*sol*otitis.

Concedi illi tibi ut penitentia firma cetera que mortuus erant. Non enim inuenio operas tua plena cora deo meo. **C**ontra mente ergo habe quae liter acceperis et audieris et seruas et penitentiam age. Si ergo non vigilaueris veniam ad te tanquam fur: et nescies qua hora veniam ad te. Tu autem sic. **Lectio.iiiij.**

Sed habes pauca nosmina in sardis quod non inquinauerunt vestimenta suarum et ambulabunt mecum in albis: quod digni sunt. **C**ui vice rit sic vestitur vestimentis albis: et non delebo nomen eius de libro vite: et confitebor nomen eius coram patre meo et coram angelis eius. Qui habet aurem audiat quod spiritus dicat ecclesiis. Tu.

Et angelus scribit. **Lect.v.** **A**ngelus scribit. **Lect.iii.** **E**ccliesie sardis scribe. **H**ec dicit sanctus et verus qui habet clavem dauid: qui aperit et nemo claudit: claudit et nemo aperit. Scio opera tua. **E**cce dedit coram te ostium aptum quod nemo potest claudere: quia modicam habet virtutem et seruasti verbum meum: et non negasti nomine meum. **E**cce dabo de synagoga sathan qui dicunt se iudeos esse: et non sunt: sed mentiuntur.

Ecce faciam illos ut veniat et adorem ante pedes tuos et sciens quia ego dilexi te.

Lu autem. **Lectio. vi.**

Quoniam seruasti verbū patientie mee et ego seruabo te ab hora tentationis que ventura est in orbez universum: tētare habitantes in terra. Ecce vento scito. Tene quod habes ut nemō accipiat coronam tuam. Qui vicerit faciat illum columnam in templo dei mei et foras non egredietur amplius. Et scribam super euz nomen dei mei et nomen civitatis dei mei noue hierusalem que descendit de celo a deo meo: et nomen meum nouum. Qui habet aurem audiari: quid spiritus dicat ecclēsīs. **Lectio. vii.**

Eangelo laodicie ecclēsie scribe. Hec dicit amen testis fidelis et verus: q̄ est principium creaturæ dei. Scio opa tua: q̄r neq; frigidus es neq; calidus. Utinā frigidus es: aut calidus. Sed quia tepid⁹ es: et nec frigidus nec calidus incipiam te euomere ex ore meo: q̄r dicas q̄r diues sum et locupletar⁹ et null⁹ egeo: et nescias q̄r tu es miser et mis-

serabilis et paup⁹ et cecus et nudus. **L**u aurē. **Lectio. viii.**

Saudeo tibi emē a me aurū ignitū pbatū et locuples fias: et vestimentis albis induaris: ut nō apparat confusio nuditatis tue et collirio iunge oculos tuos ut videas. Ego q̄s amo arguo et castigo. Emulare ergo: et pñias age. Ecce nō ad ostium et pulsō. Si q̄s audierit vocē mēa et aperuerit mihi tanū introibo ad illū: et cenabo cū illo: et ip̄e mecum. Qui vicerit dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici et sedi cū p̄fē meo in throno ei⁹. Qui habet aurē audiari: qd sp̄iss dicat ecclēsīs. **L**u autem. **Lectio. ix. dñi cestō post oīta. pasche. Lectione sancti enangelij in Jo hannem. **Capitulo. xvi.****

In illo tpe⁹ dixit Iesus discipulis suis. Modicū et iā nō videbitis me: et iterū modicū et videbitis me: q̄r yado ad patrem. Et reliqua. Homelia venerabilis bede p̄bri: de eadem lectione. **L**eta dñi et salvatoris nři p̄missa fratres charissimi leto cordis auditu percipere debemus: sedulaq; intentione perlistere: quatin⁹ ad hec co-

tigere mereamur. Quid est multis argumentis per dies quadraginta. Tu autem dñe.
Letare autem **Lec. xi.** modicum esset ut non viderent eum: et iterum modicum et viderent eum: annectit causam dicens: quod vado ad patrem. Alio si aperte dicat. Ideo post modicum a vestris aspectibus in monumenti claustris absconditorum et iterum posui modicum destructo mortis impio vobis intuendus apparco: quod tempus est ut ex parte dispensatio assumente mortalitatis cum resurrectionis triumpho tam reuertar ad patrem. Tu autem. **Lec. x.**
Quod ergo ait modicum et tam non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me quod vado ad patrem: separatus ad illos pertinet quod ei discipulatum predicationis in carne adheseret: et post transfigurationis visa resurrectione et ascensione eius letificari mereuerunt. Nam quod hec illa qua tradiebat nocte locutus est modicum erat: id est eius de noctis et diel sequentis tempus usque ad horam quando illum non videre inciperet. Tenus enim nocte illa a iudeis et in crastinum crucifixus: cuius sero factum esset depositum est de cruce: et intra septa sepulchri ab huanis seclusus ob turibus. Et iterum modicum erat usque dum illum videret. Resurrexit enim a mortuis tertia die: et apparuit eis in

Dest et alter intelligit quod ait modicum et tamen non videbitis me: et iterum modicum et videbitis me. Modicum quippe tempus erat futurum: quo non viderent eum illud videbile quo erat querens in monumentorum et iterum modicum erat futurum quo videret eum illi vel delicit dies quadraginta: in quibus eis post passionem suam septem usque ad tempus ascensionis apparuit. Quod autem subiit quod vado ad patrem: iuxta hunc sensum ad illud specialiter respicit quod premisit et iterum modicum et videbitis me. Alio si apte diceret. Propterea

me resuscitatum a mortuis gaudium: quia nat⁹ est homo
 modico tpe videbitis: quia in mundum. Et vos igitur
 nō sēper corporaliter in terra mansurus: sed per huma-
 nitatem quā assumpti iam sum
 ascensurus ī celū. Hec quidē
 p̄da dñi (vt dixim⁹) illis spe-
 ciati q̄ ei⁹ resurrectionē vi-
 dere potuerit cōueniūt. Lu.
Sedm iohannem vbi supradicatur
In illo tpe dixit iel⁹ di-
 scipulis suis. Abodiciū
 et iam nō videbitis me: et ite
 rū modicū et videbitis me: qz
 vado ad patrē. Dixerunt er-
 godiscipuli ei⁹ ad inuicem.
 Quid est hoc q̄ dicit nobis
 modicū et nō videbitis me: et
 iterū modicū et videbitis me:
 et qz vado ad p̄ez? Dicebat
 ergo. D̄est hoc q̄ dicit mo-
 dicū? Nescimus qd loquit.
 Cognovit aut̄ iefus qz vole-
 bat eū interrogare: et dixit eis
 De hoc q̄ritis inter vos: qz
 dixi modicū et non videbitis
 me: et iterū modicū et videbi-
 tis me. Amen amen dico vo-
 bis: qz plorabitis et flebitis
 vos/ mundus aut̄ gaudebit.
 Vos aut̄ cōtristabimint: sed
 tristitia vestra vterur ī gau-
 diū. Abulter cū parit tristi-
 tiā habet: qz venit hora eius
 et gaudiū vestrum nemo tol-
 lū aut̄ pepererit puerū iam
 let a vobis alleluia. **Ad ho-**
 non meminit pressure prop̄
 ras consuetas. **Oriatio.**